
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24.10.2012 г. № 82 
  
 

О признании утратившим силу решения  Качканарской городской 
Думы от 24.11.2005 г. № 97 «Об утверждении Правил благоустройства, 

обеспечения санитарного содержания территорий, обращения с 
отходами в муниципальном образовании город Качканар» 

 
В целях реализации полномочий Администрации Качканарского 

городского округа, в связи с разработкой Правил благоустройства 
территории Качканарского городского округа, в соответствии с подпунктом 
13 пункта 7 статьи 6, подпунктом 20 пункта 1 статьи 31 Устава 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА: 

 
1. Решение Качканарской городской Думы от 24.11.2005 г. № 97 «Об 

утверждении Правил благоустройства, обеспечения санитарного содержания 
территорий, обращения с отходами в муниципальном образовании город 
Качканар» признать утратившим силу. 

2. Решение опубликовать в газете «Качканарское время». 
3. Настоящее Решение вступает в силу в момент вступления в силу 

Постановления Администрации Качканарского городского округа от 
24.10.2012 г. № 1281 «Об утверждении Правил благоустройства 
Качканарского городского округа». 

 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
________________ Г.В. Русских 

Глава городского округа 
 
 
____________________С.М. Набоких 

 
 
 

 


